

www.shahraraonline.com

شماره ۲۴۴۷

یکشنبه،۱۰دی ۱۳۹۶

اخبار کوتاه

■ پابندی دوباره ایران به برجام

ایرنا: مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در گزارش پایانی سال ۲۰۱۷ بار دیگر بر پابندی ایران به‌توافق هسته‌ای برجام تأکید کرده است. «یوکیو آمانو» مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در گزارشی با عنوان «دستاوردها و نکات برجسته آژانس در سال ۲۰۱۷، با تشریح عملکرد این نهاد در سال ۲۰۱۷ پرداخته و در بخش «پادمان‌ها» به برجام اشاره کرده است. در گزارش آمانو در این باره آمده است: آژانس به شفاف‌سازی و رصد کردن فعالیت‌های ایران بر اساس توافق جامع سال ۲۰۱۵ (برجام) ادامه داد. آمانو در گزارش‌های فصلی به شورای حکام آژانس تأیید کرده است که ایران به تعهدات خود در برجام پایبند است.

■ بررسی نقش آقا زاده‌ها در قاجاق

ایلنا- حجت‌الاسلام محمدجعفر منتظری در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه محمدا باقر نوینخت سخن‌گوی دولت در واکنش به اظهارات اخیر وی درباره سهم بودن برخی مسئولان و فرزندانشان در قاجاق کالا گفته که دادستان کل به جای حرف اقدام عملی کند، گفت: درباره این موضوع در روزهای آینده مفصل صحبت خواهیم کرد. این مسئول عالی قضایی درباره این پرسش که شما رسیدگی به این موضوع را شروع کرده‌اید یا خیر؟ اضافه کرد: دادستانی کل به این موضوع ورود کرده و مشغول بررسی است.

■ مسئله تجمعات غیر قانونی

باشگاه خبرنگاران جوان : عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور درباره برخی فراخوان‌های فضای مجازی که مردم را دعوت به تجمع می‌کنند، اظهار کرد: ما گزارش‌هایی در این باره داشته‌ایم و این تجمعات قطعا غیرقانونی است. وی با تأکید بر اینکه هر نوع تجمعی باید مجوز داشته باشد، گفت: نیروی انتظامی و قوه قضائیه تاکنون تلاش کرده‌اند، مدیریت کنند تا تجمعات غیر قانونی تبدیل به مسئله‌ای نشود که نگرانی ایجاد کند.

وزیر کشور افزود: از همه کسانی که با این نوع فراخوان‌ها در تجمعی شرکت می‌کنند، تقاضا داریم که در این نوع تجمعات غیر قانونی شرکت نکنند چرا که برای خودشان و دیگر شهروندان زحمت ایجاد می‌کنند. رحمانی فضلی به روند قانونی دریافت مجوز تجمع اشاره و بیان کرد: افرادی که می‌خواهد تجمعی داشته‌باشند، باید درخواست دهند، وزارت کشور و استانداری‌ها در خواست آنان رابرسی می‌کنند.

■ سه وعده غذای مناسب در ابهام

ایلنا: رئیس سازمان زندان‌ها با انتقاد از بودجه در نظر گرفته شده در لایحه بودجه سال ۹۷، مبلغ درنظر گرفته‌شده از سوی دولت برای سه وعده غذای زندانیان را ۵ هزار و ۴۰۰ تومان عنوان کرد و گفت: در ۱۸ ماه گذشته، دولت یک ریال بودجه عمرانی به ما نداده است و با توجه به زلزله‌هایی که در چند وقت اخیر آغاز شده، واقعا اگر به وضعیت زندان‌های فرسوده توجه نشود ممکن است بعدها خطراتی متوجه زندانیان شود. جهانبگیر در مورد هزینه غذای زندانیان گفت: هم اکنون دولت برای سه وعده غذای زندانیان، ۵ هزار و ۴۰۰ تومان در نظر گرفته اما با توجه به نوری که در حوزه غذا به ویژه مواد پروتئینی مانند تخم مرغ و سایر مواد غذایی دیگر اتفاق افتاده و شاهد هستیم، حتما این مبلغ کفاف نمی‌دهد و باید در این بخش به سازمان زندان‌ها کمک شود و ما نمی‌توانیم با این مبلغ، نیازهای غذایی زندانیان را برطرف کنیم و سه وعده غذای مناسب به زندانیان بدهیم.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده شرکت سهامیان نیراز (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۵۲۳۵ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۱۱۲۸۷۶

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که راس ساعت ۹ صبح روز جمعه ۱۳۹۶/۱۰/۲۹ و مجمع عمومی فوق العاده راس ساعت ۳ بعد از ظهر همان روز در مشهد بطور فارغ التحصیلان ۳ پلاک ۱۴ تشکیل می‌شود حضور بهم رسانند. البتہ دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسی شرکت
- رسیدگی به عملکرد شرکت و اخذ تصمیم در خصوص ترازنامه و حساب سود و زیان سالهای مالی ۱۳۹۱ لغایت ۱۳۹۵/۱۳۹۵
- انحیاط تصمیم نسبت به برنامه کاری و تعیین خط مشی و رسیدگی به پیشنهاد سهامداران محترم و چگونگی ادامه فعالیت.
- انتخاب اعضاء هیئت مدیره و بازرسان قانونی
- انتخاب روزنامه کنسیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت
- سایر مواردی که انتخاب تصمیم آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

عملکرد دولت یازدهم و دوازدهم هم مانند هر دولت دیگری دارای نقدهایی است

انتقادهای غیرکارشناسی به دولت، بازخوانی وعده‌ها و توقعات



سوز و رشد منفی فاجعه بار را نباید یادبرد.»

وی با بیان اینکه دولت یازدهم و در ادامه آن دولت دوازدهم با بهره‌گیری از توان دیپلماسی سیاسی و انضباط مالی و توجه به بخش‌های مولد موفق شد شرایط سخت را مدیریت کند، می‌افزاید: دولت نشان داده در پی برخی اصلاحات ساختاری در اقتصاد است. این کار البته مقاومت‌هایی در پی خواهد داشت و از سوی دیگر دولت از تنگنای مالی هم رنج می‌برد. بنابراین سالیسته است در کنار نقد دلسوزانه با دولت همراهی‌های سازنده هم صورت بگیرد و از تخریب دولت و تهییج جامعه جلوگیری به عمل آید چرا که تجربه تاریخی نشان داده است این مهم مانع مهمی برای توسعه پایدار در ایران بوده است.

نجات اقتصاد

به باور کارشناسان دولت یازدهم و به دنبال آن دولت دوازدهم به درستی تمرکز خود را روی مسائل اقتصادی قرار داد و به ویژه در بخش‌های پولی و مالی که شاهد

اما سخن از تحقق نیافتن «هیچ کدام» از وعده‌های اقتصادی به میان آوردن دور از انصاف است.

ایراد وجود دارد اما کار بزرگ هم انجام شده است

مهدی تقوی، استاد اقتصاد دانشگاه علامه طباطبایی در این باره با بیان اینکه ایراداتی به عملکرد دولت مانند هر دولتی دیگر در هر گوشه دنیا وجود دارد و کسی منکر این نیست، به پایگاه اطلاع رسانی دولت می‌گوید: «یک نقد یا تحلیل زمانی کارشناسی و دقیق و منصفانه است که شرایط قیل، امکانات در اختیار، فوریت‌های اقتصادی و اجتماعی، میزان همراهی برخی نهادهای فرادستی و بسیاری پارامترهای دیگر را در این نقد در نظر گرفت. دولت یازدهم در یک شرایط سخت و حاد اقتصادی و اجتماعی و سیاسی کشور را تحویل گرفت و بنده به عنوان یک ناظر اقتصادی بر این اعتقاد هستم که با وجود برخی ایرادات بسیار خوب توانست از عهده خروج از این مشکلات بر آید. کنترل آن تورم خامنان

یادی از واقعه دهم دی ماه ۱۳۵۷ مشهد



نگهداری و مراقبت کردیم. اخبار مختلفی از درگیری نیروهای مردمی با عوامل حکومت به ما می‌رسید. صبح روز ۱۰ دی‌ماه از ابتدای روز شاهد آوردن مجروحان به داخل بخش جراحی بودیم که بسیار نگران کننده بود. مردم همراه مجروحان می‌گفتند از صبح زود سربازان حکومت نظامی در صف ثانوایی و در خیابان مردم را به رگبار گلوله بسته‌اند. مجروحان را به اتاق عمل می‌فرستادیم و جراحان و پزشکان حاضر آن‌ها را درمان می‌کردند ولی از اواسط روز تعداد مجروحان افزایش پیدا کرده بود و می‌آمد که آمبولانس تادم در ورودی بخش جراحی می‌آمد و مجروحان را تخلیه می‌کرد و مسئولان سریع آن‌ها را

حکومت نظامی، تیراندازی از خیابان بهار و از جلوی فروشگاه شروع شد. به قدری تیراندازی شدید بود که پس از بر خورد به شبروانی و سقف بخش‌های ارتوپدی و جراحی و ساختمان‌های بیمارستان، ما بیماران را در زیر تخت‌ها و در پناه دیوار مستقر کردیم تا آسیب نبینند. تیراندازی تا دیر وقت و تا نیمه شب ادامه داشت و برایمان نقل کردند در این مدت عده‌ای ناشناس یا از عوامل حکومت نظامی تمامی اموال و اغذیه فروشگاه لشکر را که به بیمارستان آورده بودند، به‌غارت بردند و هیچ اثری از آن همه مواد غذایی و اموال باقی نماند. آن شب تا صبح ما و بقیه دوستان و کادر پزشکی با دلپره و نگرانی از بیماران

سایه روشن



تاکنون تلاش کرده‌اند، مدیریت کنند تا تجمعات غیر قانونی تبدیل به مسئله‌ای نشود که نگرانی ایجاد کند. (باشگاه خبرنگاران جوان)

محمدرضا داورزنی معاون وزیر و روزروز پس از اتمام مجمع فدراسیون شنا درباره حضور بانوان در ورزشگاه‌ها با چهره مردانه گفت: این موضوعی است که از سال‌های گذشته دیگر آن هستیم و وزارت در حال پیگیری و برطرف ساختن آن است. البته هدف اصلی ما حضور بانوان و خانواده‌ها در ورزشگاه‌ها است. (ایسنا)

احمد بیگدلی عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با تأکید بر این که دلخوری مردم از شرایط اقتصادی صرفاً مربوط به این دولت نبوده، از نحوه پوشش اخبار در صداوسیما انتقاد کرد و گفت: صداوسیما نه باید بر خورد جناحی داشته باشد، نه بر خورد حزبی و نه بر خورد سیاسی. امروز صداوسیما همان مسائل ۸ سال گذشته را به نحو سابق بازگو می‌کند و بعضا شعارهایی که مخالفان و معترضان دولت می‌دهند در صداوسیما نیز علیه دولت مطرح می‌شود. (ایلنا)

حمید محمدی رئیس سازمان حج و زیارت که به منظور مذاکره با مقامات حج عربستان در این کشور به سر می‌برد درباره احتمال کاهش مدت اقامت حجاج ایرانی در مدینه تا سال ۹۸ در صفحه اینستاگرام خود نوشت: با وجود آن که وزارت حج عربستان در پی تکمیل طرح توسعه مسجد الحرام قصد دارد تعداد حجاج را افزایش دهد اما در مدینه نه تنها امکانات اقامتی جدید ایجاد نشده، بلکه به واسطه تخریب بخش‌هایی از مناطق شرق، جنوب و تا حدی غرب مسجد النبی، ظرفیت اقامت نسبت به چهار سال قبل کمتر نیز شده است. به این ترتیب حداقل تا سال ۹۸ که بخشی از شهرک جدید و مدرن دارالهجره در ۳ کیلومتری مسجد النبی به بهره برداری می‌رسد، ناگزیر باید به دلیل فقدان امکانات مناسب مدت اقامت حجاج در مدینه را کاهش داد. (باشگاه خبرنگاران)